

**Dodávateľ :**  
STAVIMAT s.r.o.  
Jablonková1282/40  
07501 Trebišov

IČO: 43953859

Banka : VUB banka Trebišov  
SWIFT :  
Číslo účtu : 2416399958/0200  
IBAN :  
Tel.: 0918214500  
Faktúru vyhotovil :

**Odberateľ :**

obec Brehov  
Hlavná 1/57  
076 05 Brehov  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00331376

DIČ:

IČ DPH :

**OBEK BREHOV**

Došlo: 1.6.2011  
Číslo: 1/2011-Prh: 1172  
Pred. čís. Zat. čís. Referent:

DIČ: 2022538254

IČ DPH : SK2022538254

**Faktúra číslo :**

**1105313**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

obec Brehov

Hlavná 1/57  
076 05 Brehov

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

31.05.2011

31.05.2011

14.06.2011

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : **Osobný odber**

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

| P.č. | Kód položky | Popis                               | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|-------------------------------------|-------|----------|----|--------------------|---------------|
| 1    | 001227      | cement III A 32,5N 25kg             | 20    | 16,00    | ks | 2,42               | 38,72         |
| 2    | 000092      | cement II/B 32,5 R 25kg /56ks- pal/ | 20    | 56,00    | ks | 2,42               | 135,52        |
| 3    | 000092      | cement II/B 32,5 R 25kg /56ks- pal/ | 20    | 168,00   | ks | 2,42               | 406,56        |
| 4    | 001227      | cement III A 32,5N 25kg             | 20    | 56,00    | ks | 2,42               | 135,52        |
| 5    | 001227      | cement III A 32,5N 25kg             | 20    | 168,00   | ks | 2,42               | 406,56        |
| 6    | 000093      | vapno 40kg                          | 20    | 4,00     | ks | 5,20               | 20,80         |
| 7    | 000706      | lyžica murarska 160                 | 20    | 1,00     | ks | 1,66               | 1,66          |
| 8    | 000707      | lyžica murarska 180                 | 20    | 1,00     | ks | 1,66               | 1,66          |
| 9    | 000125      | lyžica 160mm nerez                  | 20    | 1,00     | ks | 2,08               | 2,08          |
| 10   | 001199      | rukavice prac.                      | 20    | 9,00     | ks | 0,75               | 6,75          |
| 11   | 001200      | rukavice prac. Trebor               | 20    | 6,00     | ks | 1,25               | 7,50          |
| 12   | 000093      | vapno 40kg                          | 20    | 18,00    | ks | 5,20               | 93,60         |
| 13   | 000160      | pena mon.750ml trub.                | 20    | 2,00     | ks | 4,08               | 8,16          |
| 14   | 001227      | cement III A 32,5N 25kg             | 20    | 112,00   | ks | 2,42               | 271,04        |
| 15   | 000093      | vapno 40kg                          | 20    | 30,00    | ks | 5,20               | 156,00        |
| 16   | 000356      | pila na porobeton 34                | 20    | 1,00     | ks | 17,50              | 17,50         |
| 17   | 001129      | pačidlo 600mm vyťahovak             | 20    | 1,00     | ks | 5,00               | 5,00          |
| 18   | 000846      | pačidlo 300mm                       | 20    | 1,00     | ks | 1,80               | 1,80          |

Základ pre DPH 20 % : 1 716,43

DPH 20 % : 343,29

**Celková suma s DPH 2 059,72**

**Celková fakturovaná suma: EUR 2 059,72**

Podpis a pečiatka :

